
Fietsprogramma  VWC B 2024

Vertrektijd Maand Datum Type Rit Afstand Rit Naam
10:00 Maart 2-mrt Vlak 75 Maasmechelen-Zutendaal

09:30 9-mrt Vlak 60 Itteren-Borgharen-Banholt Openingsrit
09:30 16-mrt Heuvel 85 Elst-Aubel

09:30 23-mrt Berg 80 Welkenraedt-Kelmis

30-mrt Heuvel 80 Winthagen-Slenaken

09:00 April 6-apr Berg 90 Homburg-Drielandenpunt

09:00 13-apr Heuvel 88 Clermont-Limbourg B-groep

09:00 Paasmaandag 21-apr Vlak 91 Kempen Maasland

09:00 27-apr Berg 95 Rond Meer Eupen B-groep

09:00 Mei 4-mei Heuvel 95 Gemmenich-Visé

09:00 Moederdag 11-mei Berg 100 Eupen-Walhorn

09:00 18-mei vlak 80 Koningsbosch alternatief

09:00 25-mei Berg 89 Renoupre B-groep

08:30 Juni 1-jun Berg 105 Banneux B-groep

08:30 Pinkstermaandag 9-jun Berg 95 Jalhay- Baelen B-groep

08:30 15-jun Vlak 105 Montfort-Maasbracht

08:30 22-jun Berg 90 Barchon - Aubel B-groep

08:30 29-jun Berg 90 Mont B-groep

08:30 Juli 6-jul Berg 105 Baraque Michel B-groep

08:30 13-jul Vlak 120 Vlodrop

08:30 20-jul Berg 100 Chaudfontaine

08:30 27-jul Heuvel 100 Kornelimunster

08:30 Augustus 3-aug Berg 115 Theux B-groep

08:30 10-aug Vlak 115 Eijsden - Maaseik

08:30 17-aug Berg 100 Soiron

08:30 24-aug Berg 100 Herdenkingsrit Banneux B-groep

08:30 31-aug Vlak 95 Thorn B-groep

09:00 September 7-sep Berg 95 Bocholtz-Mechelen

09:00 14-sep Heuvel 103 Blausteinsee

09:00 21-sep Heuvel 80 Blegny - St Jean Sart

09:00 28-sep Heuvel 85 Aubel - Argentau

09:30 Oktober 5-okt Heuvel 85 Doenrade - Ulestraten

ntb 12-okt BBT Voorbereiding BBT BBT voorbereiding

ntb 19-okt BBT BBT BBT

09:30 26-okt Heuvel 75 Valdieu


